PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09 сентября  2013 г.

	№
	92/794-3

	г.  Вышний Волочек

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов  Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района о результатах выборов по Красномайскому одномандатному избирательному округу №1 , Красномайскому одномандатному избирательному округу №2 Красномайскому одномандатному избирательному округу №3, Лужниковскому  одномандатному избирательному округу №4,  Есеновичскому одномандатному избирательному округу №5, Холохоленскому  одномандатному избирательному округу №6,  Зеленогорскому одномандатному избирательному округу №7, Горняцкому одномандатному избирательному округу №8, Терелесовскому одномандатному избирательному округу №9, Дятловскому одномандатному избирательному округу №10, Садовому одномандатному избирательному округу №11, Сорокинскомуу одномандатному избирательному округу №12, Солнечному одномандатному избирательному округу №13, Подольскому одномандатному избирательному округу №14, Академическому одномандатному избирательному округу №15, Борисовскому  одномандатному избирательному округу №16
  в выборах приняло участие 6741 избиратель, что составляет 32,41% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района о результатах выборов по соответствующим одномандатным округам от 09.09.2013 г. №92/778-3, от 09.09.2013 г. №92/779-3. от 09.09.2013 г. №92/780-3, от 09.09.2013 г. №92/781-3, от 09.09.2013 г. №92/782-3, от 09.09.2013 г. №92/783-3, от 09.09.2013 г. №92/784-3, от 09.09.2013 г. №92/785-3, от 09.09.2013 г. №92/786-3, от 09.09.2013 г. №92/787-3, от 09.09.2013 г. №92/788-3, от 09.09.2013 г. №92/789-3, от 09.09.2013 г. №92/790-3, от 09.09.2013 г. №92/791-3 ,от 09.09.2013 г. №92/792-3, от 09.09.2013 г. №92/793-3 постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/229-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Вышневолоцкий район» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания  депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва действительными.

2. Установить, что в Собрание  депутатов Вышневолоцкого района избрано 16 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Земля вышневолоцкая».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкогорайона

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

	Л.И.Чухова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Вышневолоцкого  района

	от 09 сентября 2013 года  № 92/794-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва
Красномайский одномандатный избирательный округ №1

1. Иванова Ольга Арнольдовна,
Красномайский одномандатный избирательный округ №2

2.  Абдурахимова Ольга Николаевна,
Красномайский одномандатный избирательный округ №3

3.  Строгонов Игорь Викторович,
Лужниковский одномандатный избирательный округ №4

4. Муратов Иван Иванович,
Есеновичский одномандатный избирательный округ №5

5. Сергеев Михаил Иванович,
Холохоленский одномандатный избирательный округ №6

6. Лактионов Валерий Львович,
Зеленогорский одномандатный избирательный округ №7

7. Саблин Михаил Николаевич,
Горняцкий одномандатный избирательный округ №8

  8. Виноградова Елена Николаевна
Терелесовский  одномандатный избирательный округ №9
9.Иванов Станислав Владимирович,
Дятловский одномандатный избирательный округ №10

10. Павлов Юрий Викторович ,

Садовый одномандатный избирательный округ №11

11.Глазов Олег Николаевич
Сорокинский  одномандатный избирательный округ №12

12. Мюллер Николай Олегович
Солнечный  одномандатный избирательный округ №13

13. Малинин Борис Анатольевич
Подольский  одномандатный избирательный округ №14

14. Калинин Дмитрий Геннадьевич

Академический  одномандатный избирательный округ №15

15. Кузьмин Евгений Викторович
Борисовский  одномандатный избирательный округ №16

16. Разумов Василий Васильевич